
令和 4 年 9 月吉日 
 
石川小学校ＰＴＡ会員各位 
石川小学校教職員各位 

加茂市立石川小学校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 ⾧ 小林 仁 
バザーメニュー担当 中村 光 

 

文化祭バザー、食券購入のお願い 
 
拝啓 平素よりＰＴＡ活動にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 
 首記の件につきまして、11 月 6 日（日）の文化祭にてＰＴＡ主催のバザーを開催し、飲
食物の販売を行います。販売は現金ではなく、事前に食券をご購入頂きます。バザー当日に
食券と引き換えに商品をお渡しします。 
 このバザーでの収益は、ＰＴＡ活動基金として、児童の教育支援・学校活動支援に充てさ
せて頂きます。以上の主旨をご理解頂きまして、多くの方々より食券をご購入頂きますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。詳細につきましては下記をご参照下さい。 

敬具 
 

記 
 

購入方法 別紙の『食券申込用紙』にてご購入をお願いします。 
 食券申込用紙に学年・組・番号・児童名・数量・金額を記入

し、代金を古封筒などに入れ、一緒に担任の先生へご提出下
さい。 

提出〆切 9 月 8 日（木）朝学活まで。 
引き換え 文化祭当日 11 月 6 日（日）11:00 から 12:30 まで。会場は

体育館を予定しております。 
 
※ 代金を入れた古封筒などは、お金が出ないように封をし、学年・組・

児童名・金額の記入をお願いします。 
※ 代金はおつりがないようにお願いします。 
※ ご提出後、直ちに集計・発注を行いますので、〆切に間に合うようご

提出をお願いします。〆切後の受付はご対応いたしかねます。 
※ 食券の当日販売は行いません。 
※ 新型ウィルス感染防止の観点より、学校内での飲食はご遠慮下さい。

ご自宅などにお持ち帰り頂き、なるべく早めにお召し上がり下さい。 
※ 商品を入れるかばんや袋（エコバッグなど）をご持参下さい。 

 
以上 

 
 別件となりますが、昨年と同様に文化祭時の即売会は中止とさせて頂きます。 

家庭数・教職員配布 



石川小オリジナルパンのご紹介 

 

① 石川小三色パン（2020年） ミルク・チョコ・ストロベリーの 3色パンです。 

  

 

② いずみっこパン（2021年） ツナ・コーン・マヨのピザパンです。 

 
 

③ （仮）西小合併記念パン （２０２２年） 

6年生と千代田ベーカリーさんのコラボパン 

山島のフルーツを使ったマリトッツオです。 

 ※数量限定商品の為、ご注文は各家庭 1個まで 

 



石川小学校 令和 4 年度文化祭 

バザー食券申込用紙 

 

品    名 価格 数量 金額 説    明 

イタリアン 400   みかづきさんのおいしいイタリアンです 

たこ焼き（１０個入り） 450   みかづきさんのおいしいたこ焼きです 

オレンジジュース 100   牛腸牛乳さんのオレンジジュースです 

アップルジュース 100   牛腸牛乳さんのアップルジュースです 

コーヒー牛乳 100   牛腸牛乳さんのコーヒー牛乳です 

ウーロン茶 100   牛腸牛乳さんのウーロン茶です 

五目おにぎり（２個入り） 300   青木飴屋さんの五目おにぎりです 

石川小３色パン 350   
石川小オリジナルの 
チョコ・ミルク・イチゴの３色パンです 

いずみっ子パン 220   
石川小オリジナルの 

ツナマヨコーンのパンです 

６年生プロデュース 

合併記念パン（仮） 

※数量限定のため各家庭１個のみ 

350   

西小合併記念！６年生完全プロデュース！ 

千代田ベーカリーさんとのコラボパンです 

※数量限定のため各家庭１個のみ 

大福（２個入り） 200   西山餅屋さんの大福です 

豆もち（２個入り） 200   西山餅屋さんの豆もちです 

シュークリーム 150   ヤマトヤさんのシュークリームです 

エクレア（チョコ） 200   ヤマトヤさん特製バザー商品です 

駄菓子くじ 200   駄菓子 200 円分の詰め合わせです 

合計金額     

 

 上表の太線内、数量・金額・合計金額をご記入下さい。 

 この申込用紙と一緒に代金をご用意頂き、9 月 8 日（木）朝学活までに担任の先生へ
ご提出下さい。 

 代金をおつりがないように古封筒などに入れ、お金が出ないように封をし、学年・

組・児童名・金額の記入をお願いします。 
 

学年  組  番号  氏名  

提出〆切 

9 月 8 日（木） 

朝学活まで 


